2019年 4月

お客さま各位

「まごよろこぶ領収書提出アプリ」システムメンテナンスに伴う利用停止について

 下記の通りシステムメンテナンスを実施いたします。

 システムメンテナンス中は、アプリのインストール、領収書等撮影・入力、明細書入力、提出、提出

履歴照会等、アプリを使用した一切のお手続きができません。お客さまにはご不便をおかけいたし

ますが、システムメンテナンス時間外にお手続きいただきますようお願いいたします。

記

1. 利用停止日時

2019年 4月 3日（水）23：00～2019年 4月 4日（木）7：00（予定）

2. お問い合わせ先

 フリーダイヤル 0120-05-4807

（受付時間：平日 9：00～17：00（土・日・祝日等を除く））

以上